quam haberet tres denarios quin ipsa familia haberet vnum ipsorum
denariorum.

[Prater] Johannes Etone ministrat billas cum Oklee.
Item dicit quod quedam Margareta Masone habet frequentem

accessum ad priorem et adinuicem diffamantur.

Item dicit quod frater Johannes Ouertone adulterator cum Matilde 1

vxore Johannis Clerke.

Item dicit quod prior in missis suis2 omittit verba sacramentalia. 3

Non venit quater acl matu[tinas] citra vltimum Pascha nee fuit bis con-
fessus citra Pascha, cle quo fatetur. Et dicit quod totum officium quod
dicit [in vno an] no non equipollet seruicio vnius mensis.

Frater Johannes Etone dicit de horis canonicis non dictis per
priorem vt supra, addens pro vero quod ex quo fuit canonicus prior non
dixit integrtim seruicium vnius diei in vno die.

Item dicit quod per matrem prioris domus multum dampnificatur
eciam ad cc marcas, et per earn et alias inhonestas personas que ad ipsam
frequentem habent accessum domus multum diffamatur et non habetur in

reputacione nee ad infra nee ad extra, nam per earn et huiusmodi personas
vtensilia et alia domus necessaria dissipantur et consumuntur.

Item ministrat billas vt supra. Et dicit de debitis et ruina et mutuis
vt supra.

Item ministrat billam continentem debita quibus prior onerauit
domum ex quo habuit regimen de ly verneyerde.

[Fo. 20] Frater Johannes Hereforde dicit quod pertinuerunt
donui 4 xx integri lectis

5

pro hospicio et iam non habentur6 duo linthia-

mina, quia omnia consumuntur per priorem : similiter iocalia et naperie
7

de opere dyaperede accomodata erant ad sponsalia Johanne
8

Tyd vsque
Euenle et nunquam erant restituta, nam quedam eorum vt creditur erant

1 Interlined above E ena cancelled.
2 non cancelled.
3 nee dicit horas canonicas cancelled.
4 Sic : for donnii.
5 Szc.
G v cancelled.
7 Altered from naperia : nam cancelled.
8 Written /o/i : probably feminine.

1 This is apparently part of Etone s deposition, for the prior, as will be seen in the

sequel, denied the article when it was put to him. Etone seems to aver that the prior had

openly avowed this default in the convent.
2 The meaning of ly verneyerde is not quite clear. The word may be a mis-spelling

of vineyard, or it may be the name of a grange belonging to the monastery.
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Also the sacrist does not cause his clerk to ring for the hours at the
due times. Let an injunction be made.

Also he says concerning dilapidation as above, for he says that it is

evident to the eye.
Brother Richard Cressyngham furnishes bills, as Ocle.
Also he says concerning the jewels that they were put in pawn and